26/8/2021

JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE
LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

JUZGADO PRIMERQO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 26 veintiseis de Agosto del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

MA. DOLORES JARAMILLO MEDINA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE CRUZ ZERMENO CERVERA
VS
SAPAL

HECTOR HUGO CABRERA PORTILLO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JOSE GUADALUPE ARMANDO BARAJAS PRIETO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE TRANSITO

LUIS JOEL GONZALEZ PEREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

TRANS LEON 2000 S.C. DE R.L.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

CARLOS MARIO GUZMAN OROZCO
VS
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

LUIS HUMBERTO JUAREZ LOZANO
VS
SAPAL

RENE MANCILLA RANGEL
VS
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

RENE MANCILLA RANGEL
VS
SECRETARfA DE SEGURIDAD PUBLICA

JORGE GARCIA FERNANDEZ
VS
SAPAL

LUIS ENRIQUE MARTINEZ ESQUIVEL
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LUIS GERARDO FLORES LOPEZ
VS
CONTRALOR MUNICIPAL

KARLA MARISELA FONSECA GUERRERO
VS
AGENTE DE TRANSITO

MARIA DE LOURDES VARGAS CHAVEZ
VS
SAPAL

ANDREA JANET HERNANDEZ LOPEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

JORGE MORENO MAGANA
S
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

EDGAR GILBERTO ROBLEDO GUZMAN
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

EDUARDO CARRERA CORREA
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

ARTURO REA ANAYA
VS
AGENTE DE TRANSITO

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

JS-0616/2021-1ro

JS-0546/2021-1ro

JS-0202/2021-1ro0

JS-0001/2021-1ro

2701/2019-IN

2137/2019-IN

2044/2019-IN

1882/2019-IN

1249/2018-IN

1249/2018-IN

1240/2019-IN

0919/2021-1ro

0844/2019-IN

0841/2021-1ro

0833/2021-1ro

0806/2021-1ro

0550/2019-JN

0496/2019-IN

0445/2019-IN

0444/2021-1ro

Se desecha demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de

demanda.

Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa

Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa

Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa

Requerimiento a la autoridad., Estese a lo

acordado.

Requerimiento a la autoridad., Estese a lo
acordado.

Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa

Se autoriza suspension., Admision de demanda.

Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa

Se sefala fecha de audiencia., Contestacién de
demanda.

Requerimiento al actor., Requerimiento a la
autoridad., Admision de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de

demanda.

Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa

Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa

Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa

Se da vista por tres dias.

1/2



26/8/2021

EDGAR MAURICIO CUEVAS ESCOTO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARCO ANTONIO GUTIERREZ
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

NOE ROBLEDO GUZMAN
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

VICTOR HUGO RODRIGUEZ RIOS
VS
AGENTE DE TRANSITO

YOLANDA DE LA LUZ HERNANDEZ OCAMPO
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

ANGEL DANIEL PADILLA ALBA
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN BOSCO S
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

RICARDO GUERRERO RAMIREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

TRANS LEON 2000 S.C.R.L.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

MARGARITA FLORES PARAMO
VS
AGENTE DE TRANSITO

ANGEL DANIEL PADILLA ALBA
VS
SAPAL

DAVID ZUNIGA RAMOS
S
INSPECTOR DE MOVILIDAD

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO PRIMERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

Reporte de acuerdos

0439/2021-1ro

0421/2019-IN

0382/2019-JN

0369/2021-1ro

0352/2019-JN

0334/2019-IN

0301/2019-JN

0268/2021-1ro

0244/2019-IN

0144/2021-1ro

0133/2019-IN

0040/2020-JN

Cumplimiento de sentencia., Baja de expediente.

Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa

Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa

Requerimiento al cumplimiento de Sentencia.,

Causa ejecutoria sentencia.

Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa

Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa

Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa

Se ordena notificar de nueva cuenta, No ha lugar

a peticion.

Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa

Causa ejecutoria sentencia., Baja de expediente.

Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa

Se da vista por tres dias.

22



