Reporte de acuerdos



JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 26 veintiseis de Agosto del año 2021 dos mil veintiuno

Partes	No. de Exp	Acuerdo
MA. DOLORES JARAMILLO MEDINA VS AGENTE DE VIALIDAD	JS-0616/2021-1ro	Se desecha demanda.
JOSE CRUZ ZERMEÑO CERVERA VS SAPAL	JS-0546/2021-1ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
HECTOR HUGO CABRERA PORTILLO VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0202/2021-1ro	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
JOSE GUADALUPE ARMANDO BARAJAS PRIETO VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE TRANSITO	JS-0001/2021-1ro	Estese a lo acordado.
LUIS JOEL GONZALEZ PEREZ VS AGENTE DE TRANSITO	2701/2019-JN	Estese a lo acordado.
TRANS LEON 2000 S.C. DE R.L. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	2137/2019-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
CARLOS MARIO GUZMAN OROZCO VS INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1	2044/2019-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
LUIS HUMBERTO JUAREZ LOZANO VS SAPAL	1882/2019-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
RENE MANCILLA RANGEL VS SECRETARÍA DE SEGURIDAD PUBLICA	1249/2018-JN	Requerimiento a la autoridad., Estese a lo acordado.
RENE MANCILLA RANGEL VS SECRETARÍA DE SEGURIDAD PUBLICA	1249/2018-JN	Requerimiento a la autoridad., Estese a lo acordado.
JORGE GARCIA FERNANDEZ VS SAPAL	1240/2019-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
LUIS ENRIQUE MARTINEZ ESQUIVEL VS AGENTE DE VIALIDAD	0919/2021-1ro	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
LUIS GERARDO FLORES LOPEZ VS CONTRALOR MUNICIPAL	0844/2019-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
KARLA MARISELA FONSECA GUERRERO VS AGENTE DE TRANSITO	0841/2021-1ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
MARIA DE LOURDES VARGAS CHAVEZ VS SAPAL	0833/2021-1ro	Requerimiento al actor., Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
ANDREA JANET HERNANDEZ LOPEZ VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0806/2021-1ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
JORGE MORENO MAGAÑA VS SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO	0550/2019-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
EDGAR GILBERTO ROBLEDO GUZMAN VS SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO	0496/2019-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
EDUARDO CARRERA CORREA VS SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO	0445/2019-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
ARTURO REA ANAYA VS AGENTE DE TRANSITO	0444/2021-1ro	Se da vista por tres días.

26/8/2021	Reporte de acuerdos	
EDGAR MAURICIO CUEVAS ESCOTO VS AGENTE DE VIALIDAD	0439/2021-1ro	Cumplimiento de sentencia., Baja de expediente.
MARCO ANTONIO GUTIERREZ VS SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO	0421/2019-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
NOE ROBLEDO GUZMAN VS SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO	0382/2019-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
VICTOR HUGO RODRIGUEZ RIOS VS AGENTE DE TRANSITO	0369/2021-1ro	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
YOLANDA DE LA LUZ HERNANDEZ OCAMPO VS SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO	0352/2019-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
ANGEL DANIEL PADILLA ALBA VS SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO	0334/2019-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN BOSCO S VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0301/2019-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
RICARDO GUERRERO RAMIREZ VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	0268/2021-1ro	Se ordena notificar de nueva cuenta, No ha lugar a petición.
TRANS LEÓN 2000 S.C.R.L. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0244/2019-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
MARGARITA FLORES PARAMO VS AGENTE DE TRANSITO	0144/2021-1ro	Causa ejecutoria sentencia., Baja de expediente.
ANGEL DANIEL PADILLA ALBA VS SAPAL	0133/2019-JN	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa
DAVID ZUÑIGA RAMOS VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0040/2020-JN	Se da vista por tres días.

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL